Er>

CNI
~ "`"- O  •"" ~o r, sp
▪ —j

= 0._~~
uma  ~o O
§~

v im,
=
=  OtiJ E 7c,

• O. CJ

Câmara Municipal de Birigüi
• Estado de São Paulo

56 /21
REQUERIMENTO N°
Requisita cópia das notas fiscais e os relatórios de

prestação de contas das viagens oficias do Senhor Prefeito Municipal e secretários
municipais desde 01 de janeiro até 21 de setembro de 2021.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1- Relatório completo de todas as viagens do prefeito desde 01 de
janeiro de 2021.

2- Cópia dos Comprovantes de gastos com viagens e valor do
adiantamento.

3- Nomear todos os acompanhantes do prefeito.

4- Relatório de todas as viagens com o carro oficial e quem foi
dirigindo.

5- Especificar se outra pessoal que não foi o prefeito fez uso do
carro oficial para viagens e para onde, juntar comprovantes de gastos
da viagens e valor dos adiantamentos.

6- Foi feita alguma portaria autorizando o uso do carro oficial?

7- Viajaram com o prefeito pessoas que não pertencem ao quadro
de funcionários da prefeitura? Nomear quem e quando e onde foram.

Câmara Municipal de Birigüi.
Em 21 de setembro de 2.021.

Assinado Digitalmente por:
ANDRE LU,S MOIMAS GROSSO
Assinado em:
21/0912021

s,'"Rtni'nitVt'..::rWo%%.1sVai;ZNV:dno°411Vtag.':

ANDRÉ LUIS MOIMAS GROSSO,

VEREADOR.